

Gustav Hansen, Murer og Entreprenør A/S

Sortenborgvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 36 27 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Ove Christian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gustav Hansen, Murer og Entreprenør A/S Sortenborgvej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86821344
	CVR-nr.: 33 36 27 81
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Bergstrøm, Formand Poul Østerby Ove Christian Nielsen Anders Dalby Lysholt Hansen
Direktion	Ove Christian Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	MP Invest Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.837 t.kr. mod 6.234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 2.788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominelt 50 t.kr., hvilket svarer til 5 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.836.915	6.234.155
Administrationsomkostninger	-2.451.284	-2.454.586
Driftsresultat	385.631	3.779.569
Indtægter af kapitalinteresser	472.119	0
Andre finansielle indtægter	367.402	236.827
Øvrige finansielle omkostninger	-611.835	-427.016
Resultat før skat	613.317	3.589.380
Skat af årets resultat	-56.427	-800.978
Årets resultat	556.890	2.788.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	556.890	1.928.720
Overføres til overført resultat	0	859.682
Disponeret i alt	556.890	2.788.402

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.228.563	6.419.573
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.278.386	2.817.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.506.949</u>	<u>9.237.130</u>
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.506.949</u>	<u>9.237.130</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.855	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>239.855</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.468.720	8.541.549
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.352.933	3.869.657
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	978.676	506.557
Andre tilgodehavender	79.832	43.584
Periodeafgrænsningsposter	465.297	721.120
Tilgodehavender i alt	<u>26.345.458</u>	<u>13.682.467</u>
Likvide beholdninger	389	7.443.118
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.585.702</u>	<u>21.135.585</u>
Aktiver i alt	<u>38.092.651</u>	<u>30.372.715</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	9.000.000	9.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	556.890	1.928.720
Egenkapital i alt	10.556.890	11.928.720
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.003.519	1.961.304
Andre hensatte forpligtelser	400.000	400.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.403.519	2.361.304
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.062.716	3.209.255
Leasingforpligtelser	1.714.784	759.759
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.777.500	3.969.014
5 Kortfristet del af langfristet gæld	646.837	361.582
Gæld til pengeinstitutter	4.596.657	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	357.118	3.425.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.850.306	4.139.333
Selskabsskat	15.136	1.334.674
Anden gæld	4.888.688	2.852.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.354.742	12.113.677
Gældsforpligtelser i alt	25.132.242	16.082.691
Passiver i alt	38.092.651	30.372.715

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	9.000.000	1.928.720	11.928.720
Udloddet udbytte	0	0	-1.928.720	-1.928.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	556.890	556.890
	1.000.000	9.000.000	556.890	10.556.890

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	22.447.589	21.620.294
Pensioner	2.102.452	1.690.914
Andre omkostninger til social sikring	492.945	489.670
	<u>25.042.986</u>	<u>23.800.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>51</u>	<u>49</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	<u>7.560.050</u>	<u>7.560.050</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.560.050</u>	<u>7.560.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.140.477	-949.467
Årets afskrivninger	-191.010	-191.010
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.331.487</u>	<u>-1.140.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.228.563</u>	<u>6.419.573</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	11.664.309	12.491.170
Tilgang i årets løb	3.996.697	1.017.165
Afgang i årets løb	-1.106.551	-1.844.026
Kostpris 30. juni 2024	<u>14.554.455</u>	<u>11.664.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-8.846.752	-9.101.755
Årets afskrivninger	-1.369.460	-1.395.829
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	940.143	1.650.832
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-9.276.069</u>	<u>-8.846.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.278.386</u>	<u>2.817.557</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.485.872</u>	<u>1.108.929</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	440.000	440.000
Kostpris 30. juni 2024	440.000	440.000
Opskrivninger 1. juli 2023	-440.000	-440.000
Opskrivninger 30. juni 2024	-440.000	-440.000
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
MP Invest Silkeborg ApS	Silkeborg	33,33 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	3.209.663	146.947	3.062.716	1.943.200
Leasingforpligtelser	2.214.674	499.890	1.714.784	525.688
	5.424.337	646.837	4.777.500	2.468.888

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.210 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 6.229 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser	t.kr.
	24.261
Eventualforpligtelser i alt	24.261

Selskabet er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af Tryk Garanti vedrørende igangværende og afsluttede arbejder for fremmed regning.
